东营市创建青年文明号活动组委会文件
东青号组〔2015〕6号

关于公布2015年度东营市青年文明号
创建单位的通知
市创建青年文明号活动组委会各成员单位，各县区团委、市直有关单位团（工）委：

经市创建青年文明号活动组委会研究，决定命名东营区龙居镇党政办公室等51个青年集体为2015年度东营市青年文明号创建单位（名单附后），现予以公布。
各创建单位要按照《东营市青年文明号管理办法》规定，结合各自工作实际，扎实开展青年文明号创建活动，努力创先争优，团结带领广大团员青年积极投身黄蓝经济区建设，为促进我市经济社会又好又快发展作出新的贡献。

附件： 2015年度东营市青年文明号创建单位名单

                东营市创建青年文明号活动组委会

2015年6月30日

附件：
2015年度东营市青年文明号创建单位名单（51个）

共青团系统：（37个）

东营区龙居镇党政办公室

东营区民政局婚姻登记处

山东东营胜利农村合作银行新区支行

东营区第三中学国旗护卫队

河口区政务服务中心管理办公室

中共河口区委机要局

河口区孤岛镇社区工作站

山东汇海医药化工有限公司质保部

广饶县民政局婚姻登记处

广饶县政务服务中心管理办公室

山东广饶农村商业银行股份有限公司开发区支行

东营市康森秸秆制品有限公司销售团队

中国邮政储蓄银行股份有限公司垦利县支行营业部
垦利县垦利街道和平社区工作站

垦利县垦利街道康居工作站

垦利县永安镇政务中心

利津县汀罗镇政府党政办公室
山东路联石油油气销售有限公司东营第二加油站

山东利津农村商业银行股份有限公司陈庄支行

东营市水文局办公室

胜利油田高原石油装备有限责任公司合资高原技术部

东营方圆有色金属有限公司年处理100万吨多金属矿项目部

东营烟草有限公司卷烟物流配送中心

东营港经济开发区群工部

东营市亚通石化有限公司延迟焦化车间

东营石油公司第66加油站

山东中科园区发展有限公司

人民银行东营中支货币信贷管理科

中国农业银行垦利老试采分理处

山东河口农村商业银行股份有限公司海港支行

东营莱商村镇银行安泰支行
东营银行股份有限公司营业部

天津银行东营分行营业部

招商银行东营分行营业部
东营市产品质量监督检验所

东营市美年大健康健康管理有限公司

东营新邦物业管理有限责任公司

建设系统（2个）

东营市市政工程设计院设计所

东营市城市建设档案馆

法院系统（1个）

东营经济技术开发区人民法院

交通系统（1个）

东营市胜利机场运行保障部动力科

公安系统（1个）

东营市公安局民生警务平台

卫生系统（2个）

东营市人民医院重症医学科
广饶县中医院人事科
国税系统（1个）

东营市河口区国家税务局纳税服务科
旅游系统（1个）

东营市江川国际旅行社有限公司

广电系统（1个）

东营市广播电视台广播新闻频道

质检系统（1个）
东营市质监12365举报处置指挥中心
通信系统（2个）

东营移动公司胜利油田集团客户服务中心

中国联通东营市开发区分公司运河路营业厅
社保系统（1个）
利津县社会保险管理服务中心

快递行业系统（2个）
东营申通快递有限公司

中国邮政速递物流股份有限公司东营市分公司开发区揽投部

东营市创建青年文明号活动组委会办公室  2015年6月30日印发

                                        （共印70份）
PAGE
3